

**Holmskov Invest A/S**  
**Strandvejen 92 B, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 16 48 36 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

**Keld Norup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holmskov Invest A/S Strandvejen 92 B 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 16 48 36 99
	Stiftet: 2. november 1992
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Keld Norup, formand Frank Ingelev Peder Holmskov Anne Marie Holmskov Henriette Holmskov
<b>Direktion</b>	Frank Ingelev Peder Holmskov, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161.143 kr. mod -85.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.798 kr. mod 530.290 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-161.143</b>	<b>-85.255</b>
1 Personaleomkostninger	-48.500	-48.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-209.643</b>	<b>-133.755</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-6.056	-18.652
Andre finansielle indtægter	1.410.694	1.142.193
Øvrige finansielle omkostninger	-529.693	-339.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>665.302</b>	<b>650.410</b>
Skat af årets resultat	-75.504	-120.120
<b>Årets resultat</b>	<b>589.798</b>	<b>530.290</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.056	-385.405
Overføres til overført resultat	595.854	915.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.798</b>	<b>530.290</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	359.922	365.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.922</u>	<u>365.978</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>409.922</u></b>	<b><u>415.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	119.189	657.424
Tilgodehavender i alt	<u>119.189</u>	<u>657.424</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.388.844	12.940.949
Værdipapirer i alt	<u>13.388.844</u>	<u>12.940.949</u>
Likvide beholdninger	<u>1.295.504</u>	<u>639.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.803.537</u></b>	<b><u>14.237.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.213.459</u></b>	<b><u>14.653.605</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.922	300.978
6 Overført resultat	11.638.731	11.042.877
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.083.653</u></b>	<b><u>14.493.855</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.140	41.400
Selskabsskat	73.666	118.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.806</u>	<u>159.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.806</u></b>	<b><u>159.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.213.459</u></b>	<b><u>14.653.605</u></b>

**7 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	589.798	530.290
8 Reguleringer	-799.441	-664.045
9 Ændring i driftskapital	552.975	-629.921
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	343.332	-763.676
Renteindbetalinger og lignende	789.847	1.680.879
Renteudbetalinger og lignende	-3.043	-3.649
Pengestrøm fra ordinær drift	1.130.136	913.554
Betalt selskabsskat	-120.188	-136.389
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.009.948</b>	<b>777.165</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver	-2.855.771	-2.410.040
Salg af finansielle anlægsaktiver	2.503.183	1.790.895
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	0	500.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-352.588</b>	<b>-119.145</b>
Betalt udbytte	0	-3.300.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-3.300.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>657.360</b>	<b>-2.641.980</b>
Likvider primo	639.254	3.281.234
Valutakursreguleringer (likvider)	-1.110	0
<b>Likvider ultimo</b>	<b>1.295.504</b>	<b>639.254</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.295.504	639.254
<b>Likvider ultimo</b>	<b>1.295.504</b>	<b>639.254</b>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
	<u><b>48.500</b></u>	<u><b>48.500</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>50.000</u>
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.000</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Kostpris ultimo	<u><b>65.000</b></u>	<u><b>65.000</b></u>
Opskrivning primo	300.978	819.630
Årets resultat	-6.056	-18.652
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u><b>294.922</b></u>	<u><b>300.978</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>359.922</b></u>	<u><b>365.978</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Intergrønt ApS	Vejle	25 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	3.150.000	3.150.000
	<u>3.150.000</u>	<u>3.150.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier i følgende størrelser, der ikke er opdelt i klasser:</p> <p>3 stk. á 1.000.000 kr. 1 stk. á 150.000 kr.</p>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	300.978	686.383
Resultatandel	-6.056	-385.405
	<u>294.922</u>	<u>300.978</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.042.877	10.127.182
Årets overførte resultat	595.854	915.695
	<u>11.638.731</u>	<u>11.042.877</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Holmskov Finans A/S CVR-nr. 11 54 14 02. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>8. Reguleringer</b>		
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	6.056	18.652
Andre finansielle indtægter	-1.410.694	-1.142.193
Øvrige finansielle omkostninger	529.693	339.376
Skat af årets resultat	75.504	120.120
	<u>-799.441</u>	<u>-664.045</u>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	538.235	-614.437
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	14.740	-15.484
	<u>552.975</u>	<u>-629.921</u>